
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

Data wydania 2008-10-30

Numer xvi/107/08

uchwała nr xvi/107/08
rady powiatu hajnowskiego

30 października 2008r.

w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ .1Dokonać zwiekszenia planu dochodów o kwotę 844.684 zł
W tym:
1. Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe § 0970-20.000 zł
2. Dział 630 Rozdział 63095 Pozostała działalność § 2708 – 541.823 zł
3. Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka mieszkaniowa § 0870 – 156.861 zł
4. Dział 852 Rozdział 85204 Rodziny zastępcze § 2310-14.000 zł
5. Dział 852 Rozdział 85204 Rozdziny zastepcze § 2320-34.000 zł
6.Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 2310-17.000 zł
7.Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 2320-11.000 zł
8.Dział 756 Rozdział 75622 Udział powiatów w podatkach stanowiących dochód budzetu państwa § 0020-50.000 zł

§ .2Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 111.916 zł
W tym:
1. Dzial 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność § 4010-35.916 zł
2. Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 4210-28.000 zł
3. Dział 852 Rozdział 85204 Rodziny zastępcze § 4210-48.000 zł

§ .3Dokonać zwiekszenia planu wydatków o kwotę 956.600 zł
W tym:
1. Dział 600 Rozdział 60014 Drogi powiatowe § 4210-20.000 zł
2. Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4010-57.848 zł
3. Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4110-8735 zł
4. Dział 801 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4120-1417 zł
5. Dział 801 Rozdzial 80102 Szkoły podstawowe specjalne § 4300-10.000 zł
6. Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja § 4010-29.775 zł
7.Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja § 4110 – 4.496 zł
8. Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja § 4120 – 729 zl
9. Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4010-14.462 zł
10. Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4110 – 2184 zł
11. Dział 801 Rozdział 80111 Gimnazja specjalne § 4120-354 zł
12. Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4010-212.676 zł
13. Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcace § 4110-32.114 zł
14. Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4120-5210 zł
15. Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcace § 4260-101000 zł.
16. Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące § 4440-15.000 zł
17. Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4010-110591 zł
18. Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4110 – 16700 zł
19. Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4120-2709 zł
20. Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe § 4260-50000 zł
21. Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 4010-22969 zł
22. Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 4110-3468 zł
23. Dział 801 Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne § 4120-563 zł
24. Dział 801 Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego § 4010-16.000 zł
25. Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne § 4010-39983 zł
26. Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne § 4110-6038 zł
27. Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne § 4120-979 zł
28. Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne § 4260-9000 zł
29. Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno pedagogiczne § 4440-1000 zł
30. Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodziezowe § 4010-20417 zł
31. Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodziezowe § 4110-3083 zł
32. Dział 854 Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe § 4120-500 zł
33. Dział 854 Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów § 3240-15600 zł
34. Dział 852 Rozdział 85201 Domy dziecka § 4210-28000 zł
35. Dział 852 Rozdzial 85204 Rozdziny zastępcze § 4210-48000 zł
36. Dział 630 Rozdział 63095 Pozostala działalnosć § 4218-45000 zł.

Uchwała Rady Nr xvi/107/08 z dnia 2008-10-30



§ .4Objaśnienia do budżetu zawiera załącznik do uchwały.

§ .5Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1.Dochód ogółem – 32.117.855 zł
2.Wydatki ogółem – 33.642.377 zł
Źródłem finansowania deficytu są:
- kredyt bankowy – 1.466.902 zł
- nadwyżka budzetowa – 57.620 zł

§ .6Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ .7Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Metryka strony

 ( 90 KB )
w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

 ( 58.06 KB )
Załącznik do uchwały nr XVI/107/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 października 2008r.

xvi/107/08

załącznik

Udostępniający: Aniela Majewska - Wydział Finansowo Budżetowy

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-11-07
Data modyfikacji: 2008-11-07

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-11-07

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3432/xvi%25252F107%25252F08
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3432
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3433/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3433
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr xvi/107/08 z dnia 2008-10-30

